2025 年 9 月吉日

お 得 意 様 各 位

 受入再開のお知らせ

 拝啓 処暑の候、貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、人員不足のため、毎週土曜日の受入を停止しておりましたが、

9 月 6 日土曜日から営業を再開させていただきますのでご案内申し上げます。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

スタッフ一同尽力してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬 具

受入再開日：9 月 6 日（土）より

横浜エコロジー株式会社

神奈川県横浜市金沢区幸浦 1-4-2